МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20.02.2024 г.                                                № 19
с. Горелово
О внесении изменений в Правила
благоустройства Гореловского сельского

поселения   Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»»,    Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения Ярославской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в  Правила  благоустройства Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославской области, утвержденные Решением Муниципального Совета Гореловского  сельского поселения Ярославской области от 04.08.2023 № 160 следующие изменения и дополнения:
-    пункт 2.7.1.3.    признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Гореловского

сельского поселения                                    В. А. Бобин